ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL N° 006/2015 - PROEC
BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições, torna
público o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo de bolsistas, modalidade
extensão, nos termos do Edital n.º 6/2015 – PROEC, conforme se segue.

1. A relação de candidatos inscritos, com as avaliações do PLANO DE TRABALHO DE
ATIVIDADES – PTA, HISTÓRICO DO ACADÊMICO, PONTUAÇÃO DO BAREMA e SITUAÇÃO,
encontram-se no ANEXO II deste edital.

2. Fica estipulado até as 24h do dia 21 de agosto de 2015, como prazo limite para
interposição de recursos contra este resultado preliminar, conforme procedimentos
estipulados neste documento.

3. Para interposição de recursos, o candidato ou coordenador do projeto, deverá preencher
o modelo de recurso, informando todos os dados solicitados, constante do ANEXO I deste
edital complementar, e enviar o documento digital para o e-mail proec@unemat.br, dentro
do prazo estipulado.

4. O e-mail de recurso deve ser identificado no campo ASSUNTO, com o texto: RECURSO
EDITAL 6.

Cáceres-MT, 20 de agosto de 2015.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 5/2015 - UNEMAT

mailto:proec@unemat.br